
AB EICA

Výrobce:
AB EICA, Švédsko

©
 s
et

 s
er

vi
s,

 w
w

w
.s

et
se

rv
is

.c
z,

 4
/2

00
4

Výhradní zastoupení: KK-EDEX, spol. s r. o.

Výhradní zastoupení:
KK-EDEX, spol. s r. o., Artura Krause 2370, 530 02 Pardubice

tel.: 466 303 484, fax: 466 304 118, mobil: 724 186 069, e-mail: prodej@kk-edex.cz, www.kk-edex.cz

Operační stolička
30000, 30200, 30300, 30400

Stojan: nerezový, s plastovým zakončením

Sedátko: perforovaná židle (d - 325 mm)

Přestavitelná: z 49 cm do 65 cm

Alternativní provedení:
30000: Operační stolička - podstavec se zapouzdřeným vřetenem, 5 nožek
30020: Operační stolička - podstavec se zapouzdřeným vřetenem, 5 nožek, s kolečky
30200: Operační stolička - ručně ovladatelná plynová pružina, 5 nožek
30220: Operační stolička - ručně ovladatelná plynová pružina, 5 nožek, řiditelná kolečka
30300: Operační stolička - podstavec se zapouzdřeným vřetenem, 5 nožek, kruh na podstavci 
30320: Operační stolička - podstavec se zapouzdřeným vřetenem, 5 nožek, kruh na podstavci, 
řiditelná kolečka
30440 Operační stolička  - ručně ovladatelná plynová pružina, s integrovanou sedačkou
30450 Operační stolička  - ručně ovladatelná plynová pružina, s integrovanou sedačkou, 50 mm 
kolecka

Příslušenství / zvláštní provedení:
30120: antistatické gumové ukončení
30060: čalouněné sedátko
30070: čalouněné sedátko s antistatickým potahem
30122: opěrka ke stoličce

30000 30200 3030030020 30320

30440 30450

30122
opěrka



AB EICA

Výrobce:
AB EICA, Švédsko

©
 s
et

 s
er

vi
s,

 w
w

w
.s

et
se

rv
is

.c
z,

 4
/2

00
4

Výhradní zastoupení: KK-EDEX, spol. s r. o.

Výhradní zastoupení:
KK-EDEX, spol. s r. o., Artura Krause 2370, 530 02 Pardubice

tel.: 466 303 484, fax: 466 304 118, mobil: 724 186 069, e-mail: prodej@kk-edex.cz, www.kk-edex.cz

Operační stolička 30210, 30230
30400, 30410, 30420, 30430

Stojan: nerezový s plastovým zakončením

Sedátko: perforovaný nerezový plech, Ø 325 mm

Přestavitelná: 490 mm - 650 mm, s kolečky 565 mm - 725 mm

ALTERNATIVNÍ PROVEDENÍ:
30210: OPERAČNÍ STOLIČKA - s nožním ovládáním plynové pružiny
30230: OPERAČNÍ STOLIČKA - s nožním ovládáním plynové pružiny a kolečky o Ø 50 mm
30400: OPERAČNÍ STOLIČKA - se zapouzdřeným vřetenem a integrovanou sedačkou
30410: OPERAČNÍ STOLIČKA -  se zapouzdřeným vřetenem, integrovaou sedačkou a kolečky 

o Ø 50 mm
30420: OPERAČNÍ STOLIČKA - s nožním ovládáním plynové pružiny a integrovanou sedačkou
30430: OPERAČNÍ STOLIČKA -  s nožním ovládáním plynové pružiny, integrovanou sedačkou 

a kolečky o Ø 50 mm

Příslušenství/zvláštní vybavení:
30120: antistatické ozimové ukončení - kryty (noh.)
30060: sedačka potažená gulonovým potahem
30070: antistatický sedací polštář
30125: antistatická kolečka
30122: opěrka ke stoličce

30210 3040030230 3043030410

30122
opěrka



AB EICA

Výrobce:
AB EICA, Švédsko

©
 s
et

 s
er

vi
s,

 w
w

w
.s

et
se

rv
is

.c
z,

 4
/2

00
4

Výhradní zastoupení: KK-EDEX, spol. s r. o.

Výhradní zastoupení:
KK-EDEX, spol. s r. o., Artura Krause 2370, 530 02 Pardubice

tel.: 466 303 484, fax: 466 304 118, mobil: 724 186 069, e-mail: prodej@kk-edex.cz, www.kk-edex.cz

Operační stupátko 1 - 2 schodové
30610-30, 30660

Stojan: nerezový, s plastovým zakončením

Nášlapná plocha: potažená bezovou plastovou vrstvou, dubová lišta na okrajích

Alternativní provedení:
Stupátko jeden schod - 30610: délka 48 cm, šířka 34 cm, výška 15 cm
Stupátko jeden schod - 30620: délka 48 cm, šířka 34 cm, výška 20 cm
Stupátko jeden schod - 30630: délka 48 cm, šířka 34 cm, výška 25 cm
Stupátko dva schody - 30660: délka 45 cm, šířka 38 cm, výška 42 cm

30610-30 30660



AB EICA

Výrobce:
AB EICA, Švédsko

©
 s
et

 s
er

vi
s,

 w
w

w
.s

et
se

rv
is

.c
z,

 4
/2

00
4

Výhradní zastoupení: KK-EDEX, spol. s r. o.

Výhradní zastoupení:
KK-EDEX, spol. s r. o., Artura Krause 2370, 530 02 Pardubice

tel.: 466 303 484, fax: 466 304 118, mobil: 724 186 069, e-mail: prodej@kk-edex.cz, www.kk-edex.cz

Stůl pro malé výkony 34000 
Instrumentační stůl 34500, 34600

34000: STŮL PRO MALÉ VÝKONY
Stojan: nerezová trubka s antistatickým gumovým zakončením
Deska: z nerezové oceli, kontinuálně nastavitelná v různých úhlech
Rozměry: velikost desky 60 x 30 cm, výškové nastavení 72 až 110 cm

34500: INSTRUMENTAČNÍ STŮL
Stojan: nerezová trubka
Volná deska: z nerezové oceli se zvýšeným okrajem
Kolečka: antistatická gumová, (d - 50 mm)
Rozměry: šířka 60 cm, velikost desky 60 x 40 cm, výškové nastavení 80 až 130 cm

34600: INSTRUMENTAČNÍ STŮL
Stojan: nerezová trubka, zdvih pomocí pružiny se zachováním sterility
Deska: leštěná nerezová deska se zvýšeným okrajem
Kolečka: antistatická gumová, (d - 50 mm)
Rozměry: šířka 60 cm, velikost desky 60 x 40 cm, výškové nastavení 80 až 140 cm

Příslušenství:
34516: desky, 60 x 40 cm

34000 34500 34600



AB EICA

Výrobce:
AB EICA, Švédsko

©
 s
et

 s
er

vi
s,

 w
w

w
.s

et
se

rv
is

.c
z,

 4
/2

00
4

Výhradní zastoupení: KK-EDEX, spol. s r. o.

Výhradní zastoupení:
KK-EDEX, spol. s r. o., Artura Krause 2370, 530 02 Pardubice

tel.: 466 303 484, fax: 466 304 118, mobil: 724 186 069, e-mail: prodej@kk-edex.cz, www.kk-edex.cz

34510

Instrumentační stůl 34510-40, elektrické nastavení výšky

34510-20: INSTRUMENTAČNÍ STŮL, elektrické nastavení výšky
Stojan: svařovaná nerezová konstrukce, zdvih pomocí nožního ovladače, bateriový zdroj, na jedno 
nabití minimálně 40 plných zdvihacích cyklů
Deska: leštěná nerezová deska se zvýšeným okrajem
Kolečka: antistatická gumová šedá, (d - 50 mm)
Rozměry: výškové nastavení 80 až 140 cm
34510: velikost desky 60 x 40 cm 
34520: velikost desky 70 x 50 cm

34530-40: PŘÍPRAVNÝ STŮL, elektrické nastavení výšky
Stojan: svařovaná nerezová konstrukce, zdvih pomocí nožního ovladače, bateriový zdroj, na jedno 
nabití minimálně 40 plných zdvihacích cyklů
Deska: leštěná nerezová deska se zvýšeným okrajem
Kolečka: antistatická gumová šedá, (d - 50 mm)
Rozměry: výškové nastavení 80 až 140 cm
34530: velikost desky 60 x 40 cm 
34540: velikost desky 70 x 50 cm

34540



AB EICA

Výrobce:
AB EICA, Švédsko

©
 s
et

 s
er

vi
s,

 w
w

w
.s

et
se

rv
is

.c
z,

 4
/2

00
4

Výhradní zastoupení: KK-EDEX, spol. s r. o.

Výhradní zastoupení:
KK-EDEX, spol. s r. o., Artura Krause 2370, 530 02 Pardubice

tel.: 466 303 484, fax: 466 304 118, mobil: 724 186 069, e-mail: prodej@kk-edex.cz, www.kk-edex.cz

Dělící zástěna 34100-10
Stojan na operační roušky, tampóny 60100

34100:  DĚLÍCÍ ZÁSTĚNA - TŘÍDÍLNÁ
Stojan: svařované ocelové trubky - chromované, 6 poj. koleček (d - 75 mm),
opálově zbarvené desky z plastu vyztužené skelným vláknem 
Rozměry: délka 2550 mm, výška 1510 mm

34110: DĚLÍCÍ ZÁSTĚNA - DVOUDÍLNÁ
Stojan: svařované ocelové trubky- chromované, 6 poj. koleček (d - 75 mm),
opálově zbarvené desky z platu vyztužené skelným vláknem 
Rozměry: délka 1700 mm, výška 1510 mm

60100: KONTROLNÍ STOJAN NA OPERAČNÍ ROUŠKY, TAMPÓNY A OBKLADY
Stojan: chromovaný, s pojízdnými kolečky (d - 75 mm), demontovatelné odpadkové desky se 
zvýšenou hranou, rozměr desek 50 x 40 mm, 8 ks volných držáků z nerezové oceli s 5 konzolemi 
Rozměry: délka 1100 mm, šířka 550 mm, výška 1720 mm

34110 6010034100



AB EICA

Výrobce:
AB EICA, Švédsko

©
 s
et

 s
er

vi
s,

 w
w

w
.s

et
se

rv
is

.c
z,

 4
/2

00
4

Výhradní zastoupení: KK-EDEX, spol. s r. o.

Výhradní zastoupení:
KK-EDEX, spol. s r. o., Artura Krause 2370, 530 02 Pardubice

tel.: 466 303 484, fax: 466 304 118, mobil: 724 186 069, e-mail: prodej@kk-edex.cz, www.kk-edex.cz

Přístrojový vozík
„EICA“ 36010-30, 36160-70

„Ellwyn“ 36220-40

Stojan: svařované nerezové nebo chromované trubky
Pevné desky: z nerezové oceli se zvýšeným okrajem, k tlumení hluku je na spodní straně desky
plastový potah
Volné desky: z nerezové oceli se zvýšeným okrajem

Kolečka: (d - 75 mm), s šedou běžnou plochou z gumy

Výška stolu: 85 cm, 37 cm mezi deskami

Desky:
36010: 50 x 40 cm, pevné
36020: 60 x 40 cm, pevné
36030: 70 x 50 cm, pevné
36160: 50 x 40 cm, volné
36170: 60 x 40 cm, volné
36220: 60 x 40 cm, pevné, (d - 75 mm) antistatická kolečka s valivými ložisky
36230: 70 x 50 cm, pevné, (d - 75 mm) antistatická kolečka s valivými ložisky
36240: 95 x 55 cm, pevné, (d -100 mm) antistatická kolečka s valivými ložisky

36010 36160 36220



AB EICA

Výrobce:
AB EICA, Švédsko

©
 s
et

 s
er

vi
s,

 w
w

w
.s

et
se

rv
is

.c
z,

 4
/2

00
4

Výhradní zastoupení: KK-EDEX, spol. s r. o.

Výhradní zastoupení:
KK-EDEX, spol. s r. o., Artura Krause 2370, 530 02 Pardubice

tel.: 466 303 484, fax: 466 304 118, mobil: 724 186 069, e-mail: prodej@kk-edex.cz, www.kk-edex.cz

Instrumentační stůl 38010
Transportní vozík D 43300

Pojízdný stolek na psaní 80220

38010:  INSTRUMENTAČNÍ STŮL 3-dílný
Stojan: svařované nerezové trubky
Volná deska: leštěná nerezová se zvýšeným krajem
Kolečka: Ø 50 mm, s šedou běžnou plochou z gumy
Rozměry: 70 x 45 x 83 cm, 60 x 40 x 80 cm, 50 x 40 x 77 cm (LxBxH)

43300: TRANSPORTNÍ VOZÍK D. (na rozvoz vzorků/léků)
Stojan: svařované nerezové trubky, dvě volné plastové desky, výsuvná lakovaná plechová 
zásuvka s přihrádkami
Kolečka: Ø 100 mm, s šedou běžnou plochou z gumy 
Rozměry: délka 60 cm, šířka 37 cm, výška 97 cm 
Zásuvka s přihrádkami: 53 x 38 x 2,5 cm 
Plastové desky: 40 x 32 x 5 cm

Příslušenství / zvláštní provedení:
43310: otočná nerezová deska na psaní, 305 x 215 mm (LxB)
43320: nerezový drátěný košík, 420 x 105 x 155 mm (LxBxH)
43330: zásuvka s přihrádkami

80220:  POJÍZDNÝ STOLEK NA PSANÍ
Stojan: svařované nerezové trubky, obě patra tvoří desky s plastovým potahem a s bukovým
rámem. V horní desce je výsuvná přihrádka. 
Kolečka: Ø 75 mm, s šedou běžnou plochou z gumy 
Rozměry: 52 x 44 x 124 cm (LxBxH)

38010 43300 80220



AB EICA

Výrobce:
AB EICA, Švédsko

©
 s
et

 s
er

vi
s,

 w
w

w
.s

et
se

rv
is

.c
z,

 4
/2

00
4

Výhradní zastoupení: KK-EDEX, spol. s r. o.

Výhradní zastoupení:
KK-EDEX, spol. s r. o., Artura Krause 2370, 530 02 Pardubice

tel.: 466 303 484, fax: 466 304 118, mobil: 724 186 069, e-mail: prodej@kk-edex.cz, www.kk-edex.cz

Transportní vozík / Servírovací vozík 40010-40, 40110-40

Stojan: svařované chromované ocelové trubky

Pevné desky: z nerezové oceli se zvýšeným okrajem, k efektnímu tlumení zvuku má deska na 
spodní straně plastový potah / 40010-40 
Pevné desky: stolní desky s plastovým potahem a s dubovou lištou  / 40110-40

Kolečka: (d - 125 mm), s šedou běžnou plochou z gumy, bočními zarážkami - ochrannými kolečky 
ve všech rozích

Rozměry: výška 80 cm 

Desky:
40010, 40110: 70 x 50 cm, 2 - stupňové
40030, 40130: 95 x 55 cm, 2 - stupňové
40020, 40120: 70 x 50 cm, 3 - stupňové
40040, 40140: 95 x 55 cm, 3 - stupňové

40010-40 40110-40

40010 40140



AB EICA

Výrobce:
AB EICA, Švédsko

©
 s
et

 s
er

vi
s,

 w
w

w
.s

et
se

rv
is

.c
z,

 4
/2

00
4

Výhradní zastoupení: KK-EDEX, spol. s r. o.

Výhradní zastoupení:
KK-EDEX, spol. s r. o., Artura Krause 2370, 530 02 Pardubice

tel.: 466 303 484, fax: 466 304 118, mobil: 724 186 069, e-mail: prodej@kk-edex.cz, www.kk-edex.cz

Transportní vozík / 
Servírovací vozík 40230-40, 40310-40

Stojan: svařované chromované ocelové trubky
Volné desky: z nerezové oceli se zvýšeným krajem     / 40230-40
Volné desky: stolní desky s plastovým potahem a s dubovou lištou    / 40310-40

Kolečka: (d - 100 mm), s šedou běžnou plochou z gumy a bočními zarážkami ve všech rozích

Rozměry: výška 80 cm
2 - stupňové: 50 cm mezi deskami
3 - stupňové: 27 cm mezi deskami

Desky:
40310: 70 x 45 cm, 2 - stupňové
40230, 40330: 90 x 55 cm, 2 - stupňové
40320: 70 x 45 cm, 3 - stupňové 
40240, 40340: 90 x 55 cm, 3 - stupňové

40230-40 40310-40



AB EICA

Výrobce:
AB EICA, Švédsko

©
 s
et

 s
er

vi
s,

 w
w

w
.s

et
se

rv
is

.c
z,

 4
/2

00
4

Výhradní zastoupení: KK-EDEX, spol. s r. o.

Výhradní zastoupení:
KK-EDEX, spol. s r. o., Artura Krause 2370, 530 02 Pardubice

tel.: 466 303 484, fax: 466 304 118, mobil: 724 186 069, e-mail: prodej@kk-edex.cz, www.kk-edex.cz

Univerzální vozík 
„ElCA“/ „Ellwyn“ 42500/42600

Stojan: svařované nerezové nebo chromované trubky

Pevné desky: z nerezové oceli se zvýšeným okrajem, k tlumení zvuku je na spodní straně desky 
plastový potah, pod horní deskou stolu jsou 2 šedé plastové zásuvky

Rozměr desek: 50 x 40 cm, vzdálenost desek 39 cm

Kolečka: (d -100 mm) s šedou běžnou plochou z gumy 
Rozměry: výška: 90 cm, výška horní desky: 85 cm

Zvláštní vybavení:
42510: volná drátěná opora, výška 80 mm

42500 42600



AB EICA

Výrobce:
AB EICA, Švédsko

©
 s
et

 s
er

vi
s,

 w
w

w
.s

et
se

rv
is

.c
z,

 4
/2

00
4

Výhradní zastoupení: KK-EDEX, spol. s r. o.

Výhradní zastoupení:
KK-EDEX, spol. s r. o., Artura Krause 2370, 530 02 Pardubice

tel.: 466 303 484, fax: 466 304 118, mobil: 724 186 069, e-mail: prodej@kk-edex.cz, www.kk-edex.cz

ATYP – Univerzální vozík 
„ElCA“/ „Ellwyn“ 42501/42601

Stojan: svařované nerezové nebo chromované trubky

Pevné desky: z nerezové oceli se zvýšeným okrajem, k tlumení zvuku je na spodní straně desky 
plastový potah, pod horní deskou stolu jsou 2 šedé plastové zásuvky

Rozměr desek: 50 x 40 cm, vzdálenost desek 39 cm

Kolečka: (d -100 mm) s šedou běžnou plochou z gumy 
Rozměry: výška: 90 cm, výška horní desky: 85 cm

Příslušenství:
GF36300: Přídavný držák umyvadla
80101: Nerezové umyvadlo 32 cm
43152: Nádoba z plastu malá 37 x 15 x 11 cm

Zvláštní vybavení:
43150: Nádoba z plastu velká 37 x 34 x 11 cm
42510: Volná drátěná opora, výška 80 mm
10300: Přídavný drátěný košík

Kombinace příslušenství i zvláštního vybavení je možná ke všem typům vozíků EICA/Ellwyn.

42501 42601



AB EICA

Výrobce:
AB EICA, Švédsko

©
 s
et

 s
er

vi
s,

 w
w

w
.s

et
se

rv
is

.c
z,

 4
/2

00
4

Výhradní zastoupení: KK-EDEX, spol. s r. o.

Výhradní zastoupení:
KK-EDEX, spol. s r. o., Artura Krause 2370, 530 02 Pardubice

tel.: 466 303 484, fax: 466 304 118, mobil: 724 186 069, e-mail: prodej@kk-edex.cz, www.kk-edex.cz

Vozík na odběr vzorků S 43000
Vozík na odběr vzorků 43110 - 30

43000: VOZÍK PRO ODBĚR VZORKU S
Stojan: svařované nerezové trubky
Skříňka: nerezová, 2 uzavíratelné přihrádky, rozměry: 49 x 39 x 15 cm, víko lze odklopit a použít 
jako odkládací prostor

Volné desky: z nerezové oceli se zesílenou hranou, rozměry 50 x 40 cm

Kolečka: (d - 100 mm) otočná s šedou běžnou plochou z gumy

Rozměry: délka 71 cm, šířka 56 cm, výška 85 cm

43110-30: VOZÍK PRO ODBĚR VZORKŮ
Provedení:
43110: stojan s deskou a nádobou z plastu
43120: stojan se dvěma deskami a nádobou z plastu
43130: stojan se dvěma deskami z plastu

Rozměry: délka 62 cm, šířka 53 cm, výška 93 cm 
deska (plast) 53 x 38 x 2,5 cm 
nádoba (plast) 37 x 34 x 11 cm

Kolečka: (d - 75 mm), otočná s šedou běžnou plochou z gumy

43000 4312043110 4313043000



AB EICA

Výrobce:
AB EICA, Švédsko

©
 s
et

 s
er

vi
s,

 w
w

w
.s

et
se

rv
is

.c
z,

 4
/2

00
4

Výhradní zastoupení: KK-EDEX, spol. s r. o.

Výhradní zastoupení:
KK-EDEX, spol. s r. o., Artura Krause 2370, 530 02 Pardubice

tel.: 466 303 484, fax: 466 304 118, mobil: 724 186 069, e-mail: prodej@kk-edex.cz, www.kk-edex.cz

Vozík na ložní prádlo 43510-20
Vozík s policemi 44000

43510: VOZÍK NA LOŽNÍ PRÁDLO - čtyřpatrový
Stojan: svařované ocelové trubky - chromované, pevně montované desky z bílého laminátu,
hrany lišt z dubového dřeva
Kolečka: (d - 125 mm)
Rozměry: délka 1000 mm, šířka 550 mm, výška 1450 mm prostor mezi patry cca. 200 mm

43520: VOZÍK NA LOŽNÍ PRÁDLO - třípatrový
Stojan: svařované ocelové trubky - chromované, pevně montované desky z bílého laminátu,
hrany lišt z dubového dřeva 
Kolečka: (d - 125 mm)
Rozměry: délka 1000 mm, šířka 550 mrn, výška 1450 mm prostor mezi patry cca. 300 mm

44000: VOZÍK S POLICEMI
Stojan: svařované ocelové trubky - chromované
Pevné desky: nerezová ocel se zvýšeným okrajem, plastový potah spodní strany desek 
k efektnímu
tlumení zvuku 
Kolečka: (d - 125 mm)
Rozměry: délka 1000 mm, šířka 550 mm, výška 1100 mm prostor mezi patry cca. 330 mm

Příslušenství 43510-20:
43560: chromovaný drátěný koš: délka 500 mm, šířka 240 mm, výška 100 mm

43520 44000



AB EICA

Výrobce:
AB EICA, Švédsko

©
 s
et

 s
er

vi
s,

 w
w

w
.s

et
se

rv
is

.c
z,

 4
/2

00
4

Výhradní zastoupení: KK-EDEX, spol. s r. o.

Výhradní zastoupení:
KK-EDEX, spol. s r. o., Artura Krause 2370, 530 02 Pardubice

tel.: 466 303 484, fax: 466 304 118, mobil: 724 186 069, e-mail: prodej@kk-edex.cz, www.kk-edex.cz

Transportní vozík určený pro patologii 44900

Stojan: svařované chromované ocelové trubky
Desky: z nerezové oceli, s poklesem a s odtokovým otvorem (d - 50 mm) ve střední části

Kolečka: (d - 150 mm), valivá ložiska s šedou běžnou plochou z gumy, 2 kola s brzdou a 1 kolo 
s blokováním směru
Rozměry: délka 190 cm, šířka 60 cm, výška 88 cm

Příslušenství:
44910: zakrytí vozíku s držákem, výška 37 cm

44900



AB EICA

Výrobce:
AB EICA, Švédsko

©
 s
et

 s
er

vi
s,

 w
w

w
.s

et
se

rv
is

.c
z,

 4
/2

00
4

Výhradní zastoupení: KK-EDEX, spol. s r. o.

Výhradní zastoupení:
KK-EDEX, spol. s r. o., Artura Krause 2370, 530 02 Pardubice

tel.: 466 303 484, fax: 466 304 118, mobil: 724 186 069, e-mail: prodej@kk-edex.cz, www.kk-edex.cz

Stojan na uložení přenosných lehátek pro mrtvé 44920
Podlažní stojany 44930, 44940

Transportní zdvihací vozík 44960
Převozové lehátko 44990

44920: STOJAN NA ULOŽENÍ PŘENOSNÝCH LEHÁTEK PRO MRTVÉ SM 20
Stojan: 2-podlažní rámová konstrukce z leštěných nerezových profilů s výškově nastavitelnýma
nohama, vodítka pro lehátka z U-profilu
Rozměry: 2000 x 725 x 1245+/-15 mm
Mezi jednotlivými sekcemi je na šířku 800 mm.

44930:  3-PODLAŽNÍ STOJAN S 30
Rozměry: 2000 x 725 x 1700+/-30 mm

44940:  4-PODLAŽNÍ STOJAN S 40
Rozměry: 2000 x 725 x 2155 +/- 45 mm

44960:  TRANSPORTNÍ ZDVIHACÍ VOZÍK M 88
Stojan: nůžková rámová konstrukce z eloxovaných aluminiových profilů s gumovým zakončením
a přestavitelnou výškou
Kolečka: pogumovaná, s brzdou a s blokováním směru 
Rozměry: 510 x 515 x 1205 mm (BxHxL)

Příslušenství:
44961: sametová plenta

44990: PŘEVOZOVÉ LEHÁTKO
Rám: konstrukce z leštěných nerezových profilů, vrchní plocha lehátka potažena gumovou 
vrstvou. 
Kolečka: 6 koleček Ø 75 mm, symetricky umístěných na spodní části rámu 
Rozměry: 2100 x 620 x 100 mm

44940, 44970, 44980



AB EICA

Výrobce:
AB EICA, Švédsko

©
 s
et

 s
er

vi
s,

 w
w

w
.s

et
se

rv
is

.c
z,

 4
/2

00
4

Výhradní zastoupení: KK-EDEX, spol. s r. o.

Výhradní zastoupení:
KK-EDEX, spol. s r. o., Artura Krause 2370, 530 02 Pardubice

tel.: 466 303 484, fax: 466 304 118, mobil: 724 186 069, e-mail: prodej@kk-edex.cz, www.kk-edex.cz

Přenosné lůžko k dopravnímu vozu
na převoz mrtvých 44970

Zdvižný hydraulický vozík 44980

44970: PŘENOSNÉ LŮŽKO K DOPRAVNÍMU VOZU NA PŘEVOZ MRTVÝCH LM 1500
Rám: ze čtyřhranných leštěných nerezových profilů s držáky na obou stranách desky
Kolečka: 6 koleček Ø 75 mm, symetricky umístěných na spodní části rámu
Rozměry: 2065 x 620 x 100 mm

44980: ZDVIŽNÝ HYDRAULICKÝ VOZÍK LM 5000
Stojan: ze čtyřhranných ocelových pozinkovaných profilů s nůžkovým zdvihem podrámem
a vrchním rámem. Pracovní zdvih 360 -1750 mm. 
Kolečka: pogumovaná, s brzdou a s blokováním směru 2 ks vpředu Ø 200 mm, 2 ks vzadu 
Ø 125 mm Rozměry: délka 2300 mm (pracovní deska 2000 mm), šířka desky 640 mm, rozchod 
koleček
700 mm. 
Rukojeť: šířka 700 mm, Ø 30 mm, výška 950 mm.

44970 44980



AB EICA

Výrobce:
AB EICA, Švédsko

©
 s
et

 s
er

vi
s,

 w
w

w
.s

et
se

rv
is

.c
z,

 4
/2

00
4

Výhradní zastoupení: KK-EDEX, spol. s r. o.

Výhradní zastoupení:
KK-EDEX, spol. s r. o., Artura Krause 2370, 530 02 Pardubice

tel.: 466 303 484, fax: 466 304 118, mobil: 724 186 069, e-mail: prodej@kk-edex.cz, www.kk-edex.cz

Operační stůl
s Trendelenburgovou pozicí 50000

Patka: ocelový plech povrchově upravený epoxidovým lakem, pedál pumpy pro výškové nastavení 
stolu, možnost přestavení nožním pedálem na kolečkách

Horní část: ocel upravená epoxidovým lakem s lištami, příslušenství z nerezové oceli

Lehátko: 4-dílné, složené z hlavové a zádové opěrky, gynekologického sedátka a demontovatelné 
nožní desky

Opěrka zad s využitím Trendelenburgovy pozice - hydraulicky kontinuálně nastavitelná. Polštáře 
jsou vyplněné pěnovou hmotou, potažené plastovou tkaninou.

Rozměry: délka 195 cm, šířka 52 cm, výška 75 - 105 cm
délka zádové části: 80 cm, sedátka: 35 cm, nožní části: 53 cm



AB EICA

Výrobce:
AB EICA, Švédsko

©
 s
et

 s
er

vi
s,

 w
w

w
.s

et
se

rv
is

.c
z,

 4
/2

00
4

Výhradní zastoupení: KK-EDEX, spol. s r. o.

Výhradní zastoupení:
KK-EDEX, spol. s r. o., Artura Krause 2370, 530 02 Pardubice

tel.: 466 303 484, fax: 466 304 118, mobil: 724 186 069, e-mail: prodej@kk-edex.cz, www.kk-edex.cz

Operační stůl 
s Trendelenburgovou pozicí 50001

Patka: ocelový plech povrchově upravený epoxidovým lakem, nožní (ruční) ovladač elektrického 
výškového nastavení stolu, bateriový zdroj vložen v patici nohy

Horní část: ocel upravená epoxidovým lakem s lištami, příslušenství z nerezové oceli

Lehátko: 4-dílné, složené z hlavové a zádové opěrky, gynekologického sedátka a demontovatelné 
nožní desky

Opěrka zad s využitím Trendelenburgovy pozice - kontinuálně nastavitelná. Polštáře jsou vyplněné 
pěnovou hmotou, potažené plastovou tkaninou.

Rozměry: délka 195 cm, šířka 52 cm, výška 75 -105 cm
délka zádové části: 80 cm, sedátka: 35 cm, nožní části:  53 cm



AB EICA

Výrobce:
AB EICA, Švédsko

©
 s
et

 s
er

vi
s,

 w
w

w
.s

et
se

rv
is

.c
z,

 4
/2

00
4

Výhradní zastoupení: KK-EDEX, spol. s r. o.

Výhradní zastoupení:
KK-EDEX, spol. s r. o., Artura Krause 2370, 530 02 Pardubice

tel.: 466 303 484, fax: 466 304 118, mobil: 724 186 069, e-mail: prodej@kk-edex.cz, www.kk-edex.cz

Operační stůl
s Trendelenburgovou pozicí 50000

Příslušenství / zvláštní vybavení

Příslušenství / zvláštní vybavení:

50020: obal, sada
50030: proktologický přídavek
50040: nožní pás
50050: podpérky ramen, pár
50060: stůl pro malé výkony
50070: držák k připevnění rukou opatřený páskem
50080: výplachová mísa z nerezové oceli
50090: držák narkózy
50100: infúzní stojan
50110: radiální výřez pro 5006, 5009, 5010
50280: držák nohou, plast
50290: držák nohou Rissler

50030 50050 50060 50070

50080/50290 50090 50100



AB EICA

Výrobce:
AB EICA, Švédsko

©
 s
et

 s
er

vi
s,

 w
w

w
.s

et
se

rv
is

.c
z,

 4
/2

00
4

Výhradní zastoupení: KK-EDEX, spol. s r. o.

Výhradní zastoupení:
KK-EDEX, spol. s r. o., Artura Krause 2370, 530 02 Pardubice

tel.: 466 303 484, fax: 466 304 118, mobil: 724 186 069, e-mail: prodej@kk-edex.cz, www.kk-edex.cz

Operační stůl s Trendelenburgovou pozicí
hydraulický/elektrický, model L 50015/50016

Patka: ocelový plech povrchově upravený epoxidovým lakem, pedálový ovladač výškového 
nastavení stolu, možnost přestavení do pojízdné polohy na kolečkách

Sloup (noha): profilovaná aluminiová trubka s písty pro výškové nastavení a horizontální regulaci 
pozice stolu

Lehátko: 4-dílné s demontovatelnou nožní částí a gynekologickým výřezem, opěrka zad s využitím 
Trendelenburgovy pozice Matrace odnímatelná, připevněná na omyvatelné desce.

Rozměry: délka 195 cm, šířka 52 cm, výška 67 - 97 cm, délka zádové části: 80 cm, sedátka: 35 cm, 
nožní části: 53 cm

Příslušenství/zvláštní vybavení:
stejné jako pro model 50000/50001

50016



AB EICA

Výrobce:
AB EICA, Švédsko

©
 s
et

 s
er

vi
s,

 w
w

w
.s

et
se

rv
is

.c
z,

 4
/2

00
4

Výhradní zastoupení: KK-EDEX, spol. s r. o.

Výhradní zastoupení:
KK-EDEX, spol. s r. o., Artura Krause 2370, 530 02 Pardubice

tel.: 466 303 484, fax: 466 304 118, mobil: 724 186 069, e-mail: prodej@kk-edex.cz, www.kk-edex.cz

Gynekologický stůl 50200

Stojan: svařované chromované ocelové trubky s nožní stupačkou, kterou je možné vyklopit nahoru 
a se snadno demontovatelnou nožní deskou - sklápěcí dolů

Lehátko: čalounění z pěnové hmoty a plastové tkaniny, stůl je možné nastavit do speciální
Trendelenburgovy pozice, opěrka zad je kontinuálně nastavitelná, sedačka je lehce 
demontovatelná - umožňuje snadné čištění

Nádoba k oplachování: plastová - délka 40 cm, šířka 37 cm, výška 10 cm Rozměry: délka 180 cm 
(lůžko 125 cm), šířka 65 cm, výška 90 cm

Příslušenství:
50260: držák role papíru
50280: držák nohou, plast
50290: držák nohou, Rissler



AB EICA

Výrobce:
AB EICA, Švédsko

©
 s
et

 s
er

vi
s,

 w
w

w
.s

et
se

rv
is

.c
z,

 4
/2

00
4

Výhradní zastoupení: KK-EDEX, spol. s r. o.

Výhradní zastoupení:
KK-EDEX, spol. s r. o., Artura Krause 2370, 530 02 Pardubice

tel.: 466 303 484, fax: 466 304 118, mobil: 724 186 069, e-mail: prodej@kk-edex.cz, www.kk-edex.cz

Ošetřovací a vyšetřovací stůl 51300
Vyšetřovací stůl skládací 51800

51300:  OŠETŘOVACÍ A VYŠETŘOVACÍ STŮL
Stojan: svařované chromované ocelové trubky, s držákem papírové role

Polštář: vyplněný pěnovou hmotou, potažený plast, tkaninou, opěrky hlavy a zad (s otvorem) jsou 
kontinuálně nastavitelné a demontovatelné 

Rozměry: délka 190 cm, šířka 70 cm, výška 70 cm, délka opěrky hlavy 40 cm

51800: VYŠETŘOVACÍ STŮL SKLÁDACÍ
Stojan: svařované chromované ocelové trubky, s držákem papírové role

Polštář: vyplněný pěnovou hmotou, potažený plastovou tkaninou, opěrky hlavy a zad jsou 
kontinuálně nastavitelné 

Rozměry: délka 190 cm, šířka 70 cm, výška 75 cm délka opěrky hlavy / zad 70 cm

51300 51800



AB EICA

Výrobce:
AB EICA, Švédsko

©
 s
et

 s
er

vi
s,

 w
w

w
.s

et
se

rv
is

.c
z,

 4
/2

00
4

Výhradní zastoupení: KK-EDEX, spol. s r. o.

Výhradní zastoupení:
KK-EDEX, spol. s r. o., Artura Krause 2370, 530 02 Pardubice

tel.: 466 303 484, fax: 466 304 118, mobil: 724 186 069, e-mail: prodej@kk-edex.cz, www.kk-edex.cz

Vyšetřovací lehátko 51600
Vyšetřovací lehátko s šokovou polohou 51700

51600: VYŠETŘOVACÍ LEHÁTKO
Stojan: chromované trubky s držákem papírových rolí, čalounění z pěnové hmoty a plastové 
tkaniny, opěrka hlavy a zad je stupňovitě nastavitelná (šest poloh)

Rozměry: délka 190 cm, šířka 70 cm, výška 75 cm délka opěrky hlavy a zad 70 cm

51700: VYŠETŘOVACÍ LEHÁTKO S ŠOKOVOU POLOHOU
Stojan: chromované trubky s držákem papírových rolí, čalounění z pěnové hmoty a plastové 
tkaniny, opěrka hlavy a zad je stupňovitě nastavitelná (šest poloh)

Rozměry: délka 190 cm, šířka 70 cm, výška 75 cm, délka opěrky hlavy a zad 70 cm

51600 51700



AB EICA

Výrobce:
AB EICA, Švédsko

©
 s
et

 s
er

vi
s,

 w
w

w
.s

et
se

rv
is

.c
z,

 4
/2

00
4

Výhradní zastoupení: KK-EDEX, spol. s r. o.

Výhradní zastoupení:
KK-EDEX, spol. s r. o., Artura Krause 2370, 530 02 Pardubice

tel.: 466 303 484, fax: 466 304 118, mobil: 724 186 069, e-mail: prodej@kk-edex.cz, www.kk-edex.cz

Chodítko „EVA“ 52010, 52050

Stojan: ocelové trubky upravené epoxidovým lakem
Horní část: 4-hranné ocelové trubky upravené epoxidovým lakem v kombinaci s kontinuálně
výškově nastavitelnými, chromovanými ocelovými trubkami
Polštář: vyplněný pěnovou hmotou, potažený plastovou tkaninou

Kolečka: (d - 100 mm), otočná, s šedou běžnou plochou z gumy, dvě s brzdou

Rozměry: délka 73 cm, šířka 69 cm, výška 91 - 143 cm

Alternativní provedení:
52050: rozdělený a přestavitelný polštář

Příslušenství:
52020: kolečka s valivými ložisky 
52030: přestavitelná držadla

52010 52050



AB EICA

Výrobce:
AB EICA, Švédsko

©
 s
et

 s
er

vi
s,

 w
w

w
.s

et
se

rv
is

.c
z,

 4
/2

00
4

Výhradní zastoupení: KK-EDEX, spol. s r. o.

Výhradní zastoupení:
KK-EDEX, spol. s r. o., Artura Krause 2370, 530 02 Pardubice

tel.: 466 303 484, fax: 466 304 118, mobil: 724 186 069, e-mail: prodej@kk-edex.cz, www.kk-edex.cz

Ošetřovací lehátko 53100, 53200

Stojan: ocelové trubky upravené epoxidovým lakem, výškové nastavení včetně držáku role papíru 
s odtrhovací hranou, možnost nastavení pohotovostní polohy pomocí hydraulického zařízení 
umístěného na konci patky.

Zádová deska: kontinuálně nastavitelná pomocí hydraulického zařízení umístěného na konci 
hlavové části.

Polštář: potažený plastovou tkaninou, vyplněný pěnovou hmotou.

Rozměry: výška 58-103 cm, délka 185 cm, šířka 73 cm. Délka zádové desky 72 cm.

53100: Hydraulicky nastavitelné, nožní pumpa.
53200: Elektricky  nastavitelné, nožní spínač.

Příslušenství/zvláštní vybavení:
53170: nastavitelná  kolečka
53180: kolečka s 3-stupňovým blokováním
53190: výměna standardní  barvy polštáře.

53100 53100



AB EICA

Výrobce:
AB EICA, Švédsko

©
 s
et

 s
er

vi
s,

 w
w

w
.s

et
se

rv
is

.c
z,

 4
/2

00
4

Výhradní zastoupení: KK-EDEX, spol. s r. o.

Výhradní zastoupení:
KK-EDEX, spol. s r. o., Artura Krause 2370, 530 02 Pardubice

tel.: 466 303 484, fax: 466 304 118, mobil: 724 186 069, e-mail: prodej@kk-edex.cz, www.kk-edex.cz

Ošetřovací lehátko 53300, 53400

Stojan: výškově nastavitelné ocelové trubky upravené epoxidovým lakem

Polštář: čalounění z pěnové hmoty potažené plastovou tkaninou, hlavová část a nožní deska je 
kontinuálně nastavitelná

Rozměry: délka 190 cm, šířka 73 cm, výška 56–110 cm
53300: hydraulicky nastavitelné lehátko, nožní pumpa
53400: elektricky nastavitelné lehátko, nožní spínač

Příslušenství / zvláštní vybavení:
53170: pevně nastavitelná kolečka 
53180: kolečka s 3-stupňovým blokováním 
53190: výměna standardní barvy polštáře 
51120: držák papírové role s odtrhovací hranou 
51030: hlavový polštář 3-dílný

53300 53400



AB EICA

Výrobce:
AB EICA, Švédsko

©
 s
et

 s
er

vi
s,

 w
w

w
.s

et
se

rv
is

.c
z,

 4
/2

00
4

Výhradní zastoupení: KK-EDEX, spol. s r. o.

Výhradní zastoupení:
KK-EDEX, spol. s r. o., Artura Krause 2370, 530 02 Pardubice

tel.: 466 303 484, fax: 466 304 118, mobil: 724 186 069, e-mail: prodej@kk-edex.cz, www.kk-edex.cz

Ošetřovací a gynekologické lehátko 53500, 53600

Stojan: ocelové trubky upravené epoxidovým lakem s možností výškového nastavení včetně 
úchytky držáku nohou.

Hlavová / zádová deska: kontinuálně nastavitelná, obslužná páka dosažitelná snadno ze všech 
stran.

Polštář: potažený plastovou tkaninou, vyplněný pěnovou hmotou.

Rozměry: výška 58 - 103 cm, délka 190 cm, šířka 65 cm.

53500: Hydraulicky nastavitelné, nožní pumpa.
53600: Elektricky nastavitelné, nožní spínač.

Příslušenství/zvláštní vybavení:
53170: pevně nastavitelná kolečka
53180: kolečka s 3-stupňovým blokováním
53190: výměna standardní barvy polštáře
50280: držák nohou, plast
50290: držák nohou, Rissler
51110: držák papírové role s odtrhovací hranou

53600 53600



AB EICA

Výrobce:
AB EICA, Švédsko

©
 s
et

 s
er

vi
s,

 w
w

w
.s

et
se

rv
is

.c
z,

 4
/2

00
4

Výhradní zastoupení: KK-EDEX, spol. s r. o.

Výhradní zastoupení:
KK-EDEX, spol. s r. o., Artura Krause 2370, 530 02 Pardubice

tel.: 466 303 484, fax: 466 304 118, mobil: 724 186 069, e-mail: prodej@kk-edex.cz, www.kk-edex.cz

Křeslo na ORL 54100

54100: Křeslo na ORL
54200: Křeslo na ORL s elektrickým zvýšením – snížením
54300: Křeslo na ORL s elektrickým zvýšením – snížením, plus opěradlo

Stojan: celosvařované, silné, lakované železné profily, 4 kolečka s brzdou
Stolička je vybavena držadly na uchycení opěrek ruky. Křeslo je sklopné do optimální vyšetřovací 
polohy.

Sedačka: kovová kostra, výplň je z formovaného polyesteru a potažena plastovanou tkaninou. 
Standardní barva je šedá ve dvou odstínech, jiné barvy je možno objednat.

Rozměry: sedací výška 50 cm, šířka 55 cm a hloubka 40 cm.

Příslušenství:
54001 Dělená podpěra nohou nastavitelná pomocí plynové pružiny
54201 Opěrka zad, polohové nastavení pomocí motoru (jen u 54200)
54002 Rovná podpěra rukou s úchytkou
54003 Tvarovaná podpěra rukou s úchytkou



AB EICA

Výrobce:
AB EICA, Švédsko

©
 s
et

 s
er

vi
s,

 w
w

w
.s

et
se

rv
is

.c
z,

 4
/2

00
4

Výhradní zastoupení: KK-EDEX, spol. s r. o.

Výhradní zastoupení:
KK-EDEX, spol. s r. o., Artura Krause 2370, 530 02 Pardubice

tel.: 466 303 484, fax: 466 304 118, mobil: 724 186 069, e-mail: prodej@kk-edex.cz, www.kk-edex.cz

Transportní nosítkový vozík 60010

Rám: svařované ocelové trubky, chromované, délka/šířka mezi výztužemi 114/60 cm, výška boční 
výztuže 80 cm, výška příčné výztuže 76 cm

Kolečka:  d 150 mm, valivá ložiska s šedou běžnou plochou z gumy, 2 kola s brzdou a 1 kolo 
s blokováním směru

Rozměry:  délka 120 cm, šířka 65 cm, výška 80 cm

Příslušenství:
60020: dolní přihrádka – chromovaný drátěný koš



AB EICA

Výrobce:
AB EICA, Švédsko

©
 s
et

 s
er

vi
s,

 w
w

w
.s

et
se

rv
is

.c
z,

 4
/2

00
4

Výhradní zastoupení: KK-EDEX, spol. s r. o.

Výhradní zastoupení:
KK-EDEX, spol. s r. o., Artura Krause 2370, 530 02 Pardubice

tel.: 466 303 484, fax: 466 304 118, mobil: 724 186 069, e-mail: prodej@kk-edex.cz, www.kk-edex.cz

Transportní vozík pro převoz mrtvých
typ Alfa 60030

Stojan: svařované nerezové trubky, šířka mezi výztužemi 60 cm, délka mezi výztužemi 95 cm
výška boční výztuže 73/78 cm, výška příčné výztuže 68/73 cm

Kolečka:  Ø 150 mm, valivá ložiska s šedou běžnou plochou z gumy, 2 kolečka s brzdou 
a 1 kolečko s blokováním směru

Rozměry: délka 112 cm, šířka 65 cm, výška 78 cm

Příslušenství/zvláštní vybavení:
60020: chromovaný drátěný koš - dolní přihrádka

60030 60020



AB EICA

Výrobce:
AB EICA, Švédsko

©
 s
et

 s
er

vi
s,

 w
w

w
.s

et
se

rv
is

.c
z,

 4
/2

00
4

Výhradní zastoupení: KK-EDEX, spol. s r. o.

Výhradní zastoupení:
KK-EDEX, spol. s r. o., Artura Krause 2370, 530 02 Pardubice

tel.: 466 303 484, fax: 466 304 118, mobil: 724 186 069, e-mail: prodej@kk-edex.cz, www.kk-edex.cz

Stojan na umyvadlo 80100/80110
Stojan na použité prádlo (odpad) 80600

80100/80110: STOJAN NA UMYVADLO
Stojan: dvoudílný, z nerezových trubek, nohy s gumovým zakončením
Rozměry: nastavitelná výška 72 – 110 cm, horní kruhový úchyt umyvadla průměr 32 cm, 
spodní rozpěrný kruh průměr 54 cm

Příslušenství: umyvadlo z nerezu průměr 32 cm

80600: STOJAN NA POUŽITÉ PRÁDLO (ODPAD)
Stojan: svařované nerezové trubky
Kolečka: o průměru 75 mm s brzdou
Rozměry: horní kruh stojanu průměr 48 cm, výška 83 cm 

80100 80110 80600



AB EICA

Výrobce:
AB EICA, Švédsko

©
 s
et

 s
er

vi
s,

 w
w

w
.s

et
se

rv
is

.c
z,

 4
/2

00
4

Výhradní zastoupení: KK-EDEX, spol. s r. o.

Výhradní zastoupení:
KK-EDEX, spol. s r. o., Artura Krause 2370, 530 02 Pardubice

tel.: 466 303 484, fax: 466 304 118, mobil: 724 186 069, e-mail: prodej@kk-edex.cz, www.kk-edex.cz

Košový vozík 80300
Servisní vozík 80400

80300:  KOŠOVÝ VOZÍK
Stojan: svařované chromované ocelové trubky, 4 kolečka (d - 75 mm) 
Rozměry: délka 500 mm, šířka 320 mm, výška 940 mm

80400: SERVISNÍ VOZÍK
Stojan: svařované chromované ocelové trubky, 2 koše z chromovaného drátu,
4 kolečka (d - 75 mm) 
Rozměry: délka 840 mm, šířka 530 mm, výška 930 mm

Příslušenství:
80310: koš pro košový vozík
lesklý pozink. drátěný koš s nosným držákem
Rozměry: délka 440 mm, šířka 320 mm, výška 180 mm

80410: koš pro servisní vozík
chromovaný drátěný koš
Rozměry: délka 680 mm, šířka 430 mm, výška 100 mm

80300 80400



AB EICA

Výrobce:
AB EICA, Švédsko

©
 s
et

 s
er

vi
s,

 w
w

w
.s

et
se

rv
is

.c
z,

 4
/2

00
4

Výhradní zastoupení: KK-EDEX, spol. s r. o.

Výhradní zastoupení:
KK-EDEX, spol. s r. o., Artura Krause 2370, 530 02 Pardubice

tel.: 466 303 484, fax: 466 304 118, mobil: 724 186 069, e-mail: prodej@kk-edex.cz, www.kk-edex.cz

Transportní lehátko X-ray 55000

Kostra: svařovaná z epoxidem potažených železných profilů, 2 kolečka s brzdou a dvě se 
směrovým blokováním v 3 polohách. Ložní část je nastavitelná ve výšce 580–880 mm včetně 
horizontálního naklápění 15°.
Ruční ovladač s bateriovým zdrojem.

Ložní část je vyrobena z měkkého, trvanlivého, plastem potaženého polyesteru. 

Příslušenství:
X-ray držáky na kazety



AB EICA

Výrobce:
AB EICA, Švédsko

©
 s
et

 s
er

vi
s,

 w
w

w
.s

et
se

rv
is

.c
z,

 4
/2

00
4

Výhradní zastoupení: KK-EDEX, spol. s r. o.

Výhradní zastoupení:
KK-EDEX, spol. s r. o., Artura Krause 2370, 530 02 Pardubice

tel.: 466 303 484, fax: 466 304 118, mobil: 724 186 069, e-mail: prodej@kk-edex.cz, www.kk-edex.cz

Vozík 517-317

Vozík určený pro převoz pacienta doprovodnou osobou. Skládací vozík s teleskopickým 
systémem, skládací opěradlo, odnímatelné stupačky a područky z polyuretanu. Vahadlová páka 
pomáhá asistentovi překonávat menší nerovnosti terénu, např. obrubník.

Přední kola:                 d 200 mm (bezdušová)
Zadní kola:                   d 320 mm (nafukovací - bezdušová)
Povrchová úprava:       chrom nebo prášková barva
Šířky sedadla:               38,40.5,43,45.5 cm
Hloubka sedadla:          40 cm
Výška opěradla:            41 cm
Váha:                             16 až 16,3 kg (dle šířky)

Možnosti úpravy dle přání
Pevné sedáky a opěrky zad, přídavná kapsa na převoz dokumentace, pevné zadní madlo.



AB EICA

Výrobce:
AB EICA, Švédsko

©
 s
et

 s
er

vi
s,

 w
w

w
.s

et
se

rv
is

.c
z,

 4
/2

00
4

Výhradní zastoupení: KK-EDEX, spol. s r. o.

Výhradní zastoupení:
KK-EDEX, spol. s r. o., Artura Krause 2370, 530 02 Pardubice

tel.: 466 303 484, fax: 466 304 118, mobil: 724 186 069, e-mail: prodej@kk-edex.cz, www.kk-edex.cz

SPRCHOVACÍ LEHÁTKO  LS 160, LS 200

Rám: svařované ocelové trubky upravené epoxidovým lakem
Ložná plocha: vysokotlaký laminát
Kolečka:  d 125 mm se směrovou aretací, 2 kolečka bržděná
Sklopné postranice:  upravené epoxidovým lakem s aretací
Zdvih: pomocí hydraulického pístu     45 – 86 cm
Rozměry:  200 x 60 cm

Sprchovací matrace Järven:                   - 200 x 50 cm
                                                   dětská     - 160 x 50 cm     



AB EICA

Výrobce:
AB EICA, Švédsko

©
 s
et

 s
er

vi
s,

 w
w

w
.s

et
se

rv
is

.c
z,

 4
/2

00
4

Výhradní zastoupení: KK-EDEX, spol. s r. o.

Výhradní zastoupení:
KK-EDEX, spol. s r. o., Artura Krause 2370, 530 02 Pardubice

tel.: 466 303 484, fax: 466 304 118, mobil: 724 186 069, e-mail: prodej@kk-edex.cz, www.kk-edex.cz

Infúzní stojan 70000
Vědrový vozík 80000-10

70000:  INFUZNI STOJAN
chromovaný stojan, 5 koleček (d - 75 mm) a 4 háky
Rozměry: délka 600 mm, šířka 600 mm, výška 1700–2250 mm

70030: DRŽADLO K POJEZDU
demontovatelné držadlo infúzního stojanu

80000: VOZÍK NA VĚDRO
stojan upravený epoxydovým lakem, 3 kolečka (d - 75 mm) 

80010: VOZÍK NA VĚDRO
stojan chromovaný, 3 kolečka (d - 75 mm) 
Rozměry: délka 330 mm, šířka 330 mm, výška 270 mm

Příslušenství: antistatická kolečka

70000 80000



AB EICA

Výrobce:
AB EICA, Švédsko

©
 s
et

 s
er

vi
s,

 w
w

w
.s

et
se

rv
is

.c
z,

 4
/2

00
4

Výhradní zastoupení: KK-EDEX, spol. s r. o.

Výhradní zastoupení:
KK-EDEX, spol. s r. o., Artura Krause 2370, 530 02 Pardubice

tel.: 466 303 484, fax: 466 304 118, mobil: 724 186 069, e-mail: prodej@kk-edex.cz, www.kk-edex.cz

Vozík na tiskoviny 80200
Deskový vozík 90300

80200: VOZÍK NA TISKOVINY
Stojan: trubky upravené epoxydovým lakem, uzavíratelná skříňka z bukového laminátu,
odklopitelné víko - lze využít jako psací stůl 
Vnitřní rozměry skříňky: délka 38 cm, šířka 36 cm, hloubka 26 cm
Kolečka: (d - 75 mm), otočná, s šedou běžnou plochou z gumy 
Rozměry: délka 62 cm, šířka 43 cm, výška 95 cm

90300:  DESKOVÝ VOZÍK
Stojan: svařované chromované ocelové trubky
Pevné desky: plech z nerezové oceli se zvýšeným okrajem, plastový potah spodní strany desek 
k efektnímu tlumení zvuku, rozměr 60 x 40 cm
Kolečka: (d -125 mm), otočná s šedou běžnou plochou z gumy 
Rozměry: délka 80 cm, šířka 45 cm, výška 92,5 cm

80200 90300



AB EICA

Výrobce:
AB EICA, Švédsko

©
 s
et

 s
er

vi
s,

 w
w

w
.s

et
se

rv
is

.c
z,

 4
/2

00
4

Výhradní zastoupení: KK-EDEX, spol. s r. o.

Výhradní zastoupení:
KK-EDEX, spol. s r. o., Artura Krause 2370, 530 02 Pardubice

tel.: 466 303 484, fax: 466 304 118, mobil: 724 186 069, e-mail: prodej@kk-edex.cz, www.kk-edex.cz

Nástrojový vozík
GF 36210-40 P, D

Stojan: svařované nerezové nebo chromované trubky
Pevné desky: z nerezové oceli se zvýšeným okrajem, k tlumení hluku je na spodní straně desky
plastový potah (D)
Desky: z nerezové oceli se zvýšeným okrajem (P)

Kolečka: (d - 75 mm), s šedou běžnou plochou z gumy

Výška stolu: 85 cm, 37 cm mezi deskami

Desky:
36210 D: 50 x 40 cm, pevné, (d - 75 mm) antistatická kolečka s valivými ložisky
36220 D: 60 x 40 cm, pevné, (d - 75 mm) antistatická kolečka s valivými ložisky
36230 D: 70 x 50 cm, pevné, (d - 75 mm) antistatická kolečka s valivými ložisky
36240 D: 95 x 55 cm, pevné, (d -100 mm) antistatická kolečka s valivými ložisky

36210 P: 50 x 40 cm, plato, (d - 75 mm) antistatická kolečka s valivými ložisky
36220 P: 60 x 40 cm, plato, (d - 75 mm) antistatická kolečka s valivými ložisky
36230 P: 70 x 50 cm, plato, (d - 75 mm) antistatická kolečka s valivými ložisky
36240 P: 95 x 55 cm, plato, (d -100 mm) antistatická kolečka s valivými ložisky

36220 36220



AB EICA

Výrobce:
AB EICA, Švédsko

©
 s
et

 s
er

vi
s,

 w
w

w
.s

et
se

rv
is

.c
z,

 4
/2

00
4

Výhradní zastoupení: KK-EDEX, spol. s r. o.

Výhradní zastoupení:
KK-EDEX, spol. s r. o., Artura Krause 2370, 530 02 Pardubice

tel.: 466 303 484, fax: 466 304 118, mobil: 724 186 069, e-mail: prodej@kk-edex.cz, www.kk-edex.cz

Nemocniční stolek
GF NT 4N

Nemocniční pojízdný stolek je v celonerezovém provedení s horní odkládací deskou, zásuvkou, 
mezistěnou a regálem.
Stolek je použitelný oboustranně, je opatřen nábytkovými kolečky průměru 75 mm, všechna 
bržděná.

Rozměry stolku: v. 740mm š. 420mm. hl. 455mm 
Výška regálu od dna stolku: 190 mm
Možnosti doplnění: úprava rozměrů stolku, a dále dle přání zákazníka.    



AB EICA

Výrobce:
AB EICA, Švédsko

©
 s
et

 s
er

vi
s,

 w
w

w
.s

et
se

rv
is

.c
z,

 4
/2

00
4

Výhradní zastoupení: KK-EDEX, spol. s r. o.

Výhradní zastoupení:
KK-EDEX, spol. s r. o., Artura Krause 2370, 530 02 Pardubice

tel.: 466 303 484, fax: 466 304 118, mobil: 724 186 069, e-mail: prodej@kk-edex.cz, www.kk-edex.cz

Stojan na operační roušky a pleny 

Stojan je vyroben z nerezových profilů.

V horní části je osazen nerezovými háčky a ve spodní části má nerezovou odkládací vaničku. 

Je určen pro odkládání operačních roušek a plen v operačních sálech. 

Je opatřen dvěma bržděnými a dvěma nebržděnými kolečky průměr 75 mm.

Rozměry: d-730 x š-560 x v-1100 mm.

Možnosti doplnění: dle přání zákazníka



AB EICA

Výrobce:
AB EICA, Švédsko

©
 s
et

 s
er

vi
s,

 w
w

w
.s

et
se

rv
is

.c
z,

 4
/2

00
4

Výhradní zastoupení: KK-EDEX, spol. s r. o.

Výhradní zastoupení:
KK-EDEX, spol. s r. o., Artura Krause 2370, 530 02 Pardubice

tel.: 466 303 484, fax: 466 304 118, mobil: 724 186 069, e-mail: prodej@kk-edex.cz, www.kk-edex.cz

Stolek pod kontejnery 90300
      

Stojan: svařované nerezové trubky

Deska: z nerezové oceli se zvýšeným okrajem

Rozměry desky: 600x 590 mm
 
Kolečka: o průměru 100 mm, se šedou běžnou plochou z gumy

Rozměry: výška 870 mm, výška desky od podlahy 310 mm

Možnosti doplnění: dle přání zákazníka



AB EICA

Výrobce:
AB EICA, Švédsko

©
 s
et

 s
er

vi
s,

 w
w

w
.s

et
se

rv
is

.c
z,

 4
/2

00
4

Výhradní zastoupení: KK-EDEX, spol. s r. o.

Výhradní zastoupení:
KK-EDEX, spol. s r. o., Artura Krause 2370, 530 02 Pardubice

tel.: 466 303 484, fax: 466 304 118, mobil: 724 186 069, e-mail: prodej@kk-edex.cz, www.kk-edex.cz

Regálový vozík
GF 90101, GF 90102, GF 90103, GF 90104

Rám: svařované,  nerezové profily, 4 kolečka z toho 2 kolečka s brzdou. Vozík  je vybaven 
přestavitelnými lištami pro umístění všech typů sterilizačních kontejnerů od velikosti 
296x275x135 mm do 300x600x270 mm. Přestavitelnost lišt po 80 mm.

Rozměry vozíků:
GF 90101 1137x705x770 mm 6 kontejnerů
GF 90102 1137x705x958 mm 9 kontejnerů
GF 90103 1339x705x770 mm 10 kontejnerů
GF 90104 1434x705x1146 mm 12 kontejnerů

Vzdálenost lišt: 300 mm

Kolečka: o průměru 125 mm, se šedou běžnou plochou z gumy.

Možnosti doplnění: Úprava rozměrů vozíku a dle přání zákazníka.



AB EICA

Výrobce:
AB EICA, Švédsko

©
 s
et

 s
er

vi
s,

 w
w

w
.s

et
se

rv
is

.c
z,

 4
/2

00
4

Výhradní zastoupení: KK-EDEX, spol. s r. o.

Výhradní zastoupení:
KK-EDEX, spol. s r. o., Artura Krause 2370, 530 02 Pardubice

tel.: 466 303 484, fax: 466 304 118, mobil: 724 186 069, e-mail: prodej@kk-edex.cz, www.kk-edex.cz

Skříňový vozík GF 20 – GF 90200    

Rám: svařované,  nerezové profily, 4 kolečka z toho 2 kolečka s brzdou. Vozík  je vybaven 
pevnými regály pro umístění všech typů sterilizačních kontejnerů od velikosti 296x275x135 mm do 
300x600x270 mm. Další vybavení jsou uzamykatelná dvířka a 2 madla pro lepší manipulaci.

Rozměry vozíku: 1410x 714x1400 mm
  
Vzdálenost regálů: 400 mm

Kolečka: o průměru 125 mm, se šedou běžnou plochou z gumy

Možnosti doplnění: přestavitelnost regálů stejně jako u vozíku PV 113, úprava rozměrů vozíku, 
a dále dle přání zákazníka.



AB EICA

Výrobce:
AB EICA, Švédsko

©
 s
et

 s
er

vi
s,

 w
w

w
.s

et
se

rv
is

.c
z,

 4
/2

00
4

Výhradní zastoupení: KK-EDEX, spol. s r. o.

Výhradní zastoupení:
KK-EDEX, spol. s r. o., Artura Krause 2370, 530 02 Pardubice

tel.: 466 303 484, fax: 466 304 118, mobil: 724 186 069, e-mail: prodej@kk-edex.cz, www.kk-edex.cz

Stůl pracovní s nerezovým dřezem
GF 80700, GF 80800

Rám: svařované,  nerezové profily, nerezová deska s dřezem.

Rozměry stolu:
Šířka: 600 mm
Délka: 1200 mm
Výška: 850 mm

Rám je opatřen stavitelnými vložkami pro vyrovnání stolu.

Možnosti doplnění: např. automatické baterie, úprava rozměrů stolu, velikosti dřezů, a dále dle 
přání zákazníka



AB EICA

Výrobce:
AB EICA, Švédsko

©
 s
et

 s
er

vi
s,

 w
w

w
.s

et
se

rv
is

.c
z,

 4
/2

00
4

Výhradní zastoupení: KK-EDEX, spol. s r. o.

Výhradní zastoupení:
KK-EDEX, spol. s r. o., Artura Krause 2370, 530 02 Pardubice

tel.: 466 303 484, fax: 466 304 118, mobil: 724 186 069, e-mail: prodej@kk-edex.cz, www.kk-edex.cz

Nástěnný držák na operační galoše  
 GF 90600, GF 90601

Nerezové provedení – 6 nebo 8 párů bot

Rám z ploché oceli, držáky bot z kruhové nerezové oceli

Rozměry držáku:
Délka 1340, šířka140, výška 500 mm 6 párů bot
Délka 1787, šířka140, výška 500 mm 8 párů bot
Délka 740, šířka140, výška 700 mm  6 párů bot (třípatrový)

Možnosti doplnění:  dle přání zákazníka

Rozteč jednotlivých věšáků 190mm



AB EICA

Výrobce:
AB EICA, Švédsko

©
 s
et

 s
er

vi
s,

 w
w

w
.s

et
se

rv
is

.c
z,

 4
/2

00
4

Výhradní zastoupení: KK-EDEX, spol. s r. o.

Výhradní zastoupení:
KK-EDEX, spol. s r. o., Artura Krause 2370, 530 02 Pardubice

tel.: 466 303 484, fax: 466 304 118, mobil: 724 186 069, e-mail: prodej@kk-edex.cz, www.kk-edex.cz

Věšák na operační RTG zástěry
GF 90301

Nerezové provedení – 5 ramínek

Rám z ploché oceli, věšáky zástěr z kruhové nerezové oceli

Rozměry věšáku:
Délka 250 mm, šířka 470 mm, výška 170 mm  5 ramínek

Možnosti doplnění: počet ramínek a další dle přání zákazníka



AB EICA

Výrobce:
AB EICA, Švédsko

©
 s
et

 s
er

vi
s,

 w
w

w
.s

et
se

rv
is

.c
z,

 4
/2

00
4

Výhradní zastoupení: KK-EDEX, spol. s r. o.

Výhradní zastoupení:
KK-EDEX, spol. s r. o., Artura Krause 2370, 530 02 Pardubice

tel.: 466 303 484, fax: 466 304 118, mobil: 724 186 069, e-mail: prodej@kk-edex.cz, www.kk-edex.cz

Nerezový operační schůdek GF 30620p
Nerezový operační dvojschůdek GF 30660p

Stojan: nerezový

Schodnice: nerezové

Rozměry: 
GF 30620p: 1 schod, délka 220 mm, šířka 430 mm, výška 290 mm, výška schodu 230 mm
GF 30660p: 2 schody, délka 450 mm, šířka 380 mm, výška 420 mm

Možnosti doplnění: změna rozměrů a dále dle přání zákazníka

GF 30620 GF 30660



AB EICA

Výrobce:
AB EICA, Švédsko

©
 s
et

 s
er

vi
s,

 w
w

w
.s

et
se

rv
is

.c
z,

 4
/2

00
4

Výhradní zastoupení: KK-EDEX, spol. s r. o.

Výhradní zastoupení:
KK-EDEX, spol. s r. o., Artura Krause 2370, 530 02 Pardubice

tel.: 466 303 484, fax: 466 304 118, mobil: 724 186 069, e-mail: prodej@kk-edex.cz, www.kk-edex.cz

Stojan s dvěma aseptickými umyvadly
GF 80111 – pevný, GF 80112 – výškově stavitelný

Stojan: svařované, nerezové profily, 4 kolečka z toho 2 kolečka s brzdou. Stojan  je vybaven 
dvěma držáky pro umyvadla.

Rozměry stojanu: délka 670 mm, šířka 400 mm, výška 800 mm

Osová vzdálenost umyvadel: 500 mm

Kolečka: o průměru 50 mm, se šedou běžnou plochou z gumy

Možnosti doplnění: úprava rozměrů stojanu, a dále dle přání zákazníka



AB EICA

Výrobce:
AB EICA, Švédsko

©
 s
et

 s
er

vi
s,

 w
w

w
.s

et
se

rv
is

.c
z,

 4
/2

00
4

Výhradní zastoupení: KK-EDEX, spol. s r. o.

Výhradní zastoupení:
KK-EDEX, spol. s r. o., Artura Krause 2370, 530 02 Pardubice

tel.: 466 303 484, fax: 466 304 118, mobil: 724 186 069, e-mail: prodej@kk-edex.cz, www.kk-edex.cz

Zvláštní vybavení: doplnění nerez. stolků

Přídavný držák k aseptickému umyvadlu  
GF 36300

Je možné použít na všechny druhu vozíků – stojanů.

Držák se upevňuje dvěma imbusovými šrouby.

Vlastní držák je vyroben z plastu, kruhová část pro umyvadlo je z nerez oceli Ø 10 mm

Rozměry plastové části držáku: délka 58 mm, šířka 50 mm, výška 30 mm

Možnosti doplnění: úprava rozměrů držáku, a dále dle přání zákazníka

Průměr: 320mm



AB EICA

Výrobce:
AB EICA, Švédsko

©
 s
et

 s
er

vi
s,

 w
w

w
.s

et
se

rv
is

.c
z,

 4
/2

00
4

Výhradní zastoupení: KK-EDEX, spol. s r. o.

Výhradní zastoupení:
KK-EDEX, spol. s r. o., Artura Krause 2370, 530 02 Pardubice

tel.: 466 303 484, fax: 466 304 118, mobil: 724 186 069, e-mail: prodej@kk-edex.cz, www.kk-edex.cz

Přídavný držák na chorobopisy
GF 36301

Celá konstrukce z kruhové nerezové oceli

Vzdálenost mezi držáky: 20mm

Celkové rozměry držáku: 465x365mm

Možnosti doplnění: dle přání zákazníka



AB EICA

Výrobce:
AB EICA, Švédsko

©
 s
et

 s
er

vi
s,

 w
w

w
.s

et
se

rv
is

.c
z,

 4
/2

00
4

Výhradní zastoupení: KK-EDEX, spol. s r. o.

Výhradní zastoupení:
KK-EDEX, spol. s r. o., Artura Krause 2370, 530 02 Pardubice

tel.: 466 303 484, fax: 466 304 118, mobil: 724 186 069, e-mail: prodej@kk-edex.cz, www.kk-edex.cz

Přístrojový vozík (nástrojový vozík univerzální)
třístupňový GF 36011 P – GF 36041 P 

      
Stojan: svařované nerezové trubky

Deska: z nerezové oceli se zvýšeným okrajem

Rozměry desky: 
GF 36011 P – 50x40 cm 
GF 36021 P – 60x40 cm
GF 36031 P – 70x50 cm
GF 36041 P – 90x70 cm
 
Kolečka: o průměru 75 mm, se šedou běžnou plochou z gumy

Rozměry: výška 95 cm, výška desky od podlahy 25; 55; 85 cm



AB EICA

Výrobce:
AB EICA, Švédsko

©
 s
et

 s
er

vi
s,

 w
w

w
.s

et
se

rv
is

.c
z,

 4
/2

00
4

Výhradní zastoupení: KK-EDEX, spol. s r. o.

Výhradní zastoupení:
KK-EDEX, spol. s r. o., Artura Krause 2370, 530 02 Pardubice

tel.: 466 303 484, fax: 466 304 118, mobil: 724 186 069, e-mail: prodej@kk-edex.cz, www.kk-edex.cz

Přístrojový vozík (nástrojový vozík univerzální)
dvoustupňový GF 36012 P – GF 36042 P

      
Stojan: svařované nerezové trubky

Deska: z nerezové oceli se zvýšeným okrajem

Rozměry desky: 
GF 36012 P – 50x40 cm 
GF 36022 P – 60x40 cm
GF 36032 P – 70x50 cm
GF 36042 P – 90x70 cm
 
Kolečka: o průměru 75 mm, se šedou běžnou plochou z gumy

Rozměry: výška 95 cm, výška desky od podlahy 45; 85 cm

Zvláštní vybavení:
43150 nádoba z plastu velká – 37 x 34 x 11
43152 nádoba z plastu malá – 37 x 15 x 11
43160 deska z plastu – plato – 53 x 38 x 2,5



AB EICA

Výrobce:
AB EICA, Švédsko

©
 s
et

 s
er

vi
s,

 w
w

w
.s

et
se

rv
is

.c
z,

 4
/2

00
4

Výhradní zastoupení: KK-EDEX, spol. s r. o.

Výhradní zastoupení:
KK-EDEX, spol. s r. o., Artura Krause 2370, 530 02 Pardubice

tel.: 466 303 484, fax: 466 304 118, mobil: 724 186 069, e-mail: prodej@kk-edex.cz, www.kk-edex.cz

Instrumentační vozík třístupňový
GF 37011 P – GF 37041 P

Stojan: svařované nerezové trubky

Deska: z nerezové oceli se zvýšeným okrajem

Rozměry desky: 
GF 37011 P – 50x40 cm 
GF 37021 P – 60x40 cm
GF 37031 P – 70x50 cm
GF 37041 P – 90x70 cm

Kolečka: o průměru 75 mm, se šedou běžnou plochou z gumy

Rozměry: výška 85 cm, výška desky od podlahy 25; 55; 85 cm



AB EICA

Výrobce:
AB EICA, Švédsko

©
 s
et

 s
er

vi
s,

 w
w

w
.s

et
se

rv
is

.c
z,

 4
/2

00
4

Výhradní zastoupení: KK-EDEX, spol. s r. o.

Výhradní zastoupení:
KK-EDEX, spol. s r. o., Artura Krause 2370, 530 02 Pardubice

tel.: 466 303 484, fax: 466 304 118, mobil: 724 186 069, e-mail: prodej@kk-edex.cz, www.kk-edex.cz

Instrumentační vozík dvoustupňový
GF 37012 P – GF 37042 P

Stojan: svařované nerezové trubky

Deska: z nerezové oceli se zvýšeným okrajem

Rozměry desky: 
GF 37012 P – 50x40 cm 
GF 37022 P – 60x40 cm
GF 37032 P – 70x50 cm
GF 37042 P – 90x70 cm
 
Kolečka: o průměru 75 mm, se šedou běžnou plochou z gumy

Rozměry: výška 85 cm, výška desky od podlahy 45; 85 cm

Zvláštní vybavení:
43150 nádoba z plastu velká – 37 x 34 x 11
43152 nádoba z plastu malá – 37 x 15 x 11
43160 deska z plastu – plato – 53 x 38 x 2,5



AB EICA

Výrobce:
AB EICA, Švédsko

©
 s
et

 s
er

vi
s,

 w
w

w
.s

et
se

rv
is

.c
z,

 4
/2

00
4

Výhradní zastoupení: KK-EDEX, spol. s r. o.

Výhradní zastoupení:
KK-EDEX, spol. s r. o., Artura Krause 2370, 530 02 Pardubice

tel.: 466 303 484, fax: 466 304 118, mobil: 724 186 069, e-mail: prodej@kk-edex.cz, www.kk-edex.cz

Odpočinkové a relaxační křeslo

Rozměry: 
sedák – 48x45 cm, 53x45 cm 
křeslo – šířka max. 58 cm, délka 49 cm, výška 105 cm
výška zádové části 65 cm, výška područek od země 67 cm, výška sedáku od země 45 cm

Provedení:
koženka, kůže, látka dle výběru
dřevěná kostra, provedení buk


